景德镇陶瓷交易所
经纪会员入市申请
申请单位（公章）：
申请日期：

重要提示: 本申请书所填信息十分重要，请认真谨慎地按要求完整填写表格内信息，以保证经纪会员入市申请流程的顺利进行。本交易所有权拒绝接受不符合要求的申请表格。

景德镇陶瓷交易所（有限公司）
二〇一五年七月

申请单位须知

第1条 为规范景德镇陶瓷交易所（以下简称“本所”）经纪会员入市挂牌、交易、交收等相关事宜，根据《中华人民共和国民法通则》等相关法律法规及景德镇陶瓷交易所相关制度、规则制定本申请书。

第2条 本申请书适用于所有在景德镇陶瓷交易所申请入市的经纪会员。

第3条 “经纪会员”是指根据国家有关法律、行政法规和规章制度，经本交易所审核批准，在本交易所授权范围内从事本所挂牌、交易、交收等相关业务的企业法人或者其他经济组织。
第4条 本注册的经纪会员必须是依法注册登记的法人及其他经济组织。

第5条 经纪会员注册资本金不低于五十万元人民币。

第6条 必须拥有符合业务需求的独立、固定的经营场所。

第7条 必须拥有符合业务需求的计算机软、硬件设施及配套的通讯线路、 专 业人员及管理制度。

第8条 应具备健全的法人治理结构、组织机构、财务管理制度，且符合本所业务管理制度、交易、结算、风险控制制度等。

第9条 具有本所交易商品所属相关行业背景。

第10条 具有良好的资信和商誉，近三年无严重的违纪行为。

第11条 承认并遵守本所的业务规则及本所颁布的其他规章制度。

第12条 认缴交易所收取的各项费用。

第13条 参与本所相关交易活动的经纪会员必须认真阅读并同意遵守本本所关于交易的相关交易规则和细则，对本所的交易模式有充分的理解。
第14条 在本所进行相关交易活动的经纪会员必须认真阅读并确认完全理解《景德镇陶瓷交易所投资人会员交易风险提示书》。

第15条 在本交易所进行相关交易活动的经纪会员必须与本交易所签订《景德镇陶瓷交易所投资人会员入市协议书》。
第16条 同意并遵守本所规定的其他规章制度。
第17条 本申请书须用黑色或蓝黑色钢笔或签字笔填写，涂改无效。

申请单位基本信息表

	申请人名称

	联系地址

	固定电话

	传    真

	邮    编

	移动电话

	电子邮箱（必填）

	QQ号（必填）

	申请人类别
	企业法人 □           其他 □

	企业法人
	营业执照号

	组织机构代码

	税务登记号

	法定代表人
	姓    名

	证件号码

	证件类型

	经营范围

	结算银行

	结算帐户

	公司介绍（公司在所属领域内专业介绍、市场推广能力介绍等）

	申请人承诺

申请人已经仔细阅读并完全正确理解景德镇陶瓷交易所相关制度和规定，自愿接受交易所规章制度的制约，已知悉参与景德镇陶瓷交易所组织的交易应负的责任和可能发生的风险，承诺有能力承担风险。

申请人（签章）：

法定代表人签字：

申请日期：     年     月     日

	以下内容由景德镇陶瓷交易所填写

	初审意见

	复审意见

	负责人签字

	交易账户

	档案管理人

	日期